



Murermester Lau Ellegaard A/S

Kærstykket 28
3550 Slangstrup
CVR-nr. 33753624

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Lau Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Lau Ellegaard A/S

Kærstykket 28

3550 Slangerup

CVR-nr.: 33753624

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Pernille Møller, formand

Lau Ellegaard

Torben Møller

Direktion

Lau Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre entreprenørarbejde samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 429 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.642.090	4.101.960
Personaleomkostninger	1	(3.972.946)	(3.345.363)
Af- og nedskrivninger	2	(86.588)	(91.071)
Driftsresultat		582.556	665.526
Andre finansielle omkostninger	3	(19.788)	(6.181)
Resultat før skat		562.768	659.345
Skat af årets resultat	4	(134.202)	(150.666)
Årets resultat		428.566	508.679
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		28.566	8.679
Resultatdisponering		428.566	508.679

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.741	259.329
Materielle aktiver	5	309.741	259.329
Anlægsaktiver		309.741	259.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.959.297	1.397.865
Periodeafgrænsningsposter		48.750	139.510
Tilgodehavender		2.008.047	1.537.375
Likvide beholdninger		743.726	827.967
Omsætningsaktiver		2.751.773	2.365.342
Aktiver		3.061.514	2.624.671

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		296.094	267.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		1.196.094	1.267.528
Udskudt skat		22.108	42.000
Hensatte forpligtelser		22.108	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.247	126.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.904	227.738
Skyldig skat		154.094	147.666
Anden gæld		699.067	813.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.843.312	1.315.143
Gældsforpligtelser		1.843.312	1.315.143
Passiver		3.061.514	2.624.671
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	267.528	500.000	1.267.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	28.566	400.000	428.566
Egenkapital ultimo	500.000	296.094	400.000	1.196.094

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.471.420	2.958.333
Pensioner	332.258	282.047
Andre omkostninger til social sikring	117.791	84.369
Andre personaleomkostninger	51.477	20.614
	3.972.946	3.345.363
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.588	91.071
	86.588	91.071

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.500	0
Renteomkostninger i øvrigt	11.288	6.181
	19.788	6.181

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	154.094	147.666
Ændring af udskudt skat	(19.892)	3.000
	134.202	150.666

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	677.999
Tilgange	137.000
Kostpris ultimo	814.999
Af- og nedskrivninger primo	(418.670)
Årets afskrivninger	(86.588)
Af- og nedskrivninger ultimo	(505.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.741

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	161.154	273.478

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lau Ellegaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
